

ROM ApS

Vesterhavsgade 92
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2019

Ejvind Rom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROM ApS
Vesterhavsgade 92
7680 Thyborøn

CVR-nr: 29523789
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for ROM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Thyborøn, den 05/11/2019

Direktion

Karen Rom

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavender.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.625	-2.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-37.625	-2.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		185.791	60.760
Andre finansielle indtægter		0	32.230
Øvrige finansielle omkostninger		-98.414	-13.064
Ordinært resultat før skat		49.752	77.556
Årets resultat		49.752	77.556
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-32.709	60.760
Overført resultat		82.461	16.796
I alt		49.752	77.556

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		883.847	949.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	883.847	949.556
Anlægsaktiver i alt		883.847	949.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.000	100.000
Andre tilgodehavender		5.500	
Tilgodehavender i alt		245.500	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.715	181.652
Værdipapirer og kapitalandele i alt		111.715	181.652
Likvide beholdninger		1.755	1.755
Omsætningsaktiver i alt		358.970	283.407
Aktiver i alt		1.242.817	1.232.963

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		171.167	203.876
Overført resultat		-376.843	-459.304
Egenkapital i alt		44.324	-5.428
Gæld til banker		532.745	590.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt		532.745	590.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		665.748	648.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		665.748	648.160
Gældsforpligtelser i alt		1.198.493	1.238.391
Passiver i alt		1.242.817	1.232.963

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018/19	2017/18
Anskaffelsessum primo	680.000	20.000
Tilgang i året løb	0	660.000
Afgang i året løb	0	0
Anskaffelssum ultimo	680.000	680.000
Værdiregulering primo	269.556	208.796
Afskrivning	-33.000	
Åretes reultatandele efter skat	-32.709	20.760
Nettoopskrivninger ultimo	203.847	229.556
Saldo ultimo	883.847	949.556

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cecilie Thyborøn ApS	25%	80.000	429.163

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

	2018/19	2017/18
Saldo primo	203.876	228.796
Tilgang i året	0	660.000
Henlæggeelse for året	-32.709	-24920
Saldo ultimo	171.167	203.876

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, investering og produktion og andet hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0